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zdarma / darmowe

V období po roce 1994, kdy byla znovuobnovena samostatnost naší obce do-
šlo k největší obměně zastupitelů. Nově zvolení zastupitelé tvoří nadpoloviční 
většinu. Dne 20. října v jídelně Masarykovy základní školy proběhlo ustavující 
zastupitelstvo, kde zastupitelé volili vedení obce. Do čela tohoto volebního ob-
dobí zvolili starostu p. Mariana Waszuta a místostarostu p. Libora Hermana. 
Rada obce bude pracovat ve složení starosta, místostarosta, p. Josef Kubík, 
p. Jaroslav Madzia a p. Kamil Šigut. Zastupitelstvo obce dále zřídilo Výbor kon-
trolní - předsedou byl zvolen p. Daniel Lasota, Výbor finanční - předsedou byl 
zvolen p. Bc. Roman Kantor a Výbor pro národnostní menšiny - předsedkyní 
byla zvolena p. Mgr. Pavlína Turoňová.

Přejeme všem mnoho úspěchů v nových funkcích.
Redakce Návsíčka
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Šel zahradník do zahrady…

V Mateřské škole Kaštánek Návsí 
jsme si hráli na zahradníky. Děti 
přinášely různé druhy ovoce a ze-
leniny ze svých domovů. S ovocem 
a zeleninou byla spousta legrace. 
Nejprve jsme si všechny ty různé 
druhy prohlédli a ovoněli. Bylo zá-
bavné objevovat, jak každý druh 
zeleniny a ovoce je jinak barevný 
a voňavý. Ti nejodvážnější je zkou-
šeli poznat podle hmatu, a dokonce 
je ochutnali se zavázanýma očima. 
Trénovali jsme i  společenského 

ducha. Naučili jsme se společen-
ský tanec - Mazurku na písničku 
„Měla babka, čtyři jabka“. A  co 

bylo dál? Po společném tanci nám 
všem ohromně vyhládlo, tak jsme 
si uspořádali společnou hostinu. 
Všechnu zeleninu a ovoce jsme si 
spolu připravili, a také spolu hezky 
u stolečku snědli.

Fouká vítr od hory, pečeme si 
brambory, hoř ohníčku borový, 
aŤ už neJsou syrový…

Tuto písničku jsme se učili 
všichni spolu celý týden, abychom 
si ji mohli společně zazpívat u oh-
níčku. Moc děkujeme rodičům, že 
nám do mateřské školy přinesli 
brambory. Hodná paní školni-
ce nám připravila oheň, a  když 
jsme viděli z okna školky dým, tak 
jsme mohli vyrazit za dobrodruž-
stvím. V kulturním areálu jsme 
dávali pozor, aby nám brambory 
neshořely. Pak abychom si zkrá-
tili dlouhou chvíli, tak jsme si 
všichni zvesela zazpívali písničky. 
Chvíle utekla a nás čekala dobro-
ta! Pečenými bramborami jsme si 
nacpali bříška a odkutáleli jsme 
se zpátky do školky s umazanou 
pusou ale zářivým úsměvem.

Padá listí zlaté rudé, Je ho 
plná zahrada…

Dne 20. října jsme s dětmi společ-
ně oslavili Den stromů. Vydali jsme 
se společně na dopolední procházku 
po okolí pozorovat stromy. A že jich 
bylo! V různých zahradách a zákou-
tích jsme rozlišovali listnaté a jehlič-
naté stromy. Zkoušeli jsme i ty stro-
my pojmenovat. Předškoláčci jsou 
sami chytrolínci a mnoho stromů 
poznali. Na konci procházky jsme si 
vyhlédli dva největší stromy, které 
jsme na počest tohoto významného 
dne objali.

Předplavecký kurz v Bystřici. Na-
ším předškolákům z první skupiny 
skončil předplavecký kurz v Bystři-
ci. I když jsme byli z toho trošku 
smutní, tak jsme na vodu nezanevře-
li. Moc děkujeme hodným plavčíkům 
za trpělivost a ochotu. Plaváni ne-
bylo pro děti drilem, ale příjemnou 
zábavou, kde se formou hry sezná-
mili s vodou, a také zvládli potápění, 
podplavání atd. Už se těší 2. skupina 
na své první plavání!

Více informací na www.msnavsi.cz
Kolektiv MŠ Kaštánek Návsí

Milí spoluobčané,

poprvé k vám píši jako starosta obce. V úvodu bych chtěl poděkovat všem, 
kteří mě podporovali, povzbuzovali a byli mi oporou. Dále chci poděkovat za 
důvěru, kterou jste vložili do zvolených zastupitelů. Budeme dělat vše pro růst 
a blaho naší krásné obce.

Dění v obci:
• Nová tělocvična byla otevřena ve zkušebním provozu, během kterého 
probíhají práce na odstranění závad a nedodělků a zároveň se dovybavuje 
interiér. Nicméně nás velmi těší velký zájem o využití nové tělocvičny.
• Chodník v lokalitě Potoky a v úseku od Sznapky po Jasení je v poslední 
fázi přípravy projektové dokumentace v projektovém studiu Delta Třinec.
• U stejné projekční kanceláře je v poslední fázi projektové dokumentace 
příprava projektu „Nový hřbitov“.
• Připravuje se změna územního plánu č. 3 k veřejnému projednání.
Dne 4. prosince jsme pro vás připravili rozsvícení vánočního stromu u kos-

tela spolu s Mikulášem a jarmarkem. Kulturní areál U Kostela se otevře 
od 13 hodin. Návštěvníci mohou do večerních hodin bruslit na umělé ledové 
ploše, nakupovat vánoční dárky ve stáncích, vychutnat si místní speciality. 
Od 15 hodin začne pestrý vánoční program plný koled, včetně animačního 
programu pro děti s mikulášskou nadílkou. Jsem nesmírně potěšen zájmem 
našich místních občanů zapojením se do vánoční akce.

Těším se na setkání u vánočního stromku a přeji všem krásný konec podzimu.
  

Váš starosta
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tek měli děti z  jízdy na koňském 
spřežení, od pana Ptáčka z Lomné, 
které nám umožnila Matice Slezská. 
Tímto jim moc děkujeme. Také dě-
kujeme rodičům za spolupráci při 
sběru lesních plodů - kaštanů, šišek, 
a žaludů. S těmi si děti tvoří různé 
obrázky a hrají spoustu zajímavých 
her.

Těšíme se na další dny strávené 
v MŠ a spoustu aktivit, které máme 
před sebou.

Kolektiv MŠ Jasení

Okénko z Jasení

Vyúčtování finanční podpory na rok 2022

Ovoce a  zelenina, to je zdraví, 
to je síla. Kdo jí mrkev, ředkvič-
ky, bude zdravý celičký. Děti se na 
chvíli staly zahradníky a užívaly si 
poznávání chutí ovoce a zeleniny, 
tvořily jablíčka, hrály hry, a  také 
si upekly jablečný štrúdl. A že jim 
to šlo hezky od ruky. Moc se jim 
povedl, a jak chutnal…mňam.

V říjnu nás překvapilo nádherné 
sluníčkové počasí, které jsme se co 
nejvíc snažili užít venku. Opékali 
jsme brambory, užili si Den stromů 
na vycházce k  lesu. Největší záži-

Do konce září letošního roku 
jsme přijali 1816 živočichů. To je 
o 142 méně než v roce 2021. Největ-
ší záporné rozdíly jsou u netopýrů 
hvízdavých (74 v roce 2021/17 v roce 
2022 = -57), dále poštolek obecných 
(213/162 = -51), kachen divokých 
(66/21 = -45), kání lesních (62/26 = -36), 
strakapoud velký (37/15 = -22), ne-
topýrů velkých (20/1 = -19), srnců 
obecný (35/21 = -14) drozdů zpěvných 
(36/27 = -9). Dá se říct, že jsme letos 
neřešili žádnou velkou kolonii ne-
topýrů. U lovců malých savců (po-
štolka, puštík, káně lesní), pak níz-

ké stavy hrabošů. Naopak přibylo 
ježků západních (177/213 = +42), kosů 
černých (86/116 = +30), rorýsů obec-
ných (150/167 = +17), veverek obecných 
(68/83 = +15), plchů velkých (0/11 = +11) 
a zajíců polních (103/105 = +2). U kosů 
jde zřejmě o projev obnovy popula-
ce po nedávném poklesu připisova-
nému infekci afrického viru Usutu 
a u zajíců pokračující trend osídlo-
vání měst a následně častější pří-
pady napadení mláďat kočkou nebo 
psem a rovněž zbytečně odebrání 
nalezených mláďat lidmi. Nejčastěji 
přijímaným živočichem se pro le-

tošní rok opět stal ježek západní, 
na 2. místě pak rorýs obecný a jako 
3. v těsném závěsu poštolka obecná. 
Jen za měsíc září se přijalo 124 ježků 
(v r. 2021 96), pro porovnání od za-
čátku roku do konce prázdnin jsme 
přijali celkem 159 ježků (západních 
a východních) (v r. 2021  142). Mezi 
zajímavými příjmy letošního roku 
jsou lelek lesní, 4 jezevci lesní, 3 krá-
líci divocí, 3 včelojedi a jeden kulíšek 
nejmenší. Podrobná statistika bude 
součástí výroční zprávy za celý ka-
lendářní rok.

Ještě malý nástin toho, jak také na 
naší stanici dopadá zdražení pHm. 
Během června 2021 (v roce 2022 to 
bylo cca totožné), jsme najezdili pro 
zvířata a krmení celkem 6700 km. 
Když si spočítáme průměrnou spo-
třebu na 100 km a vezmeme v potaz, 
že v roce 2021 jsme kupovali naftu za 
27,90,– Kč a letos nás stojí 47,90,– Kč, 
tak nás pHm za letošní červen stálo 
o 7240,– Kč více než v roce 2021. Do-
pad zdražení plynu a elektřiny na 
naše zařízení je zatím nejistý - tak 
jako všude jinde. Nicméně doufáme, 
že to pro nás nebude likvidační.

Kromě záchrany handicapovaných 
zvířat se zabýváme také některými 
záchrannými projekty a odchovává-
me například sovy pálené a sýčky 
obecné. Ty pak vypouštíme ve vy-
braných lokalitách zpět do přírody. 
Nadále se také věnujeme projektu 
Návrat orla skalního do ČR. Také 
v letošní sezoně jsme monitorova-
li 3 hnízdní páry. Jedno hnízdění 

u monitorovaných párů bylo neú-
spěšné, samice trpělivě na snůšce 
seděla, nicméně mládě se nevylíhlo, 
resp. vejce se ztratilo. Důvod nám 
není znám. U dalších dvou párů to-
hoto majestátního dravce byl průběh 
hnízdění v pořádku, v současné době 
již plně vyspělá mláďata opustila 
hnízda - obě jsou samice. Obě mlá-
ďata byla ve vhodné době zkontro-
lována a okroužkována. Nadále obě 
mláďata monitorujeme.

Od května 2014 provozujeme také 
návštěvnické středisko DŮm pří-
rody Poodří, které slouží jednak 
pro ekovýchovné aktivity pro žáky 
všech stupňů škol, jednak pro ši-
rokou veřejnost. Během dubna –
září 2022 navštívilo toto zařízení 
téměř 11 tis. návštěvníků, z  toho 
bylo cca  6 tis. dětí všech stupňů 
škol v rámci výukových programů. 
Je to sice méně než před nástupem 
covidu, ale pomalu se návštěvnost 
zase vrací na původní hodnoty. 
Doufáme, že Dům přírody Poodří 
dopomůže lepší informovanosti jak 
široké veřejnosti, tak hlavně dětí 
školního věku a tím se nám podaří 
alespoň částečně ovlivnit pozitivní 
vztah k přírodě.

Činnost našeho ochranářského 
zařízení je uveřejněna na našich 
webových stránkách www.csopnj.cz 
Zajímavosti z naší činnosti můžete 
také sledovat na našem facebooku 
www.facebook.com/zachrannastanice-
bartosovice/.

Marcela Orlová
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Malou obec na úpatí hradu probudil hlas kastelánského herolda, který 
četl oznámení na náměstí.

„Náš milovaný pán zve všechny své dobré a věrné poddané, aby se zú-
častnili slavnosti konané u příležitosti jeho narozenin. Pro každého je 
připravené milé překvapení. Pán však žádá všechny o malou laskavost: ať 
ti, kdo se slavnosti zúčastní, vezmou s sebou trochu vody, aby se doplnily 
docházející hradní rezervy…“

Herold toto oznámení několikrát zopakoval, pak se otočil a v doprovodu 
se vrátil do hradu. V obci bylo pozvání různě komentováno.
• Ach! Je to pořád stejný tyran! Má dost sluhů, aby naplnili nádrž… Při-

nesu pouze sklenici vody, a to musí stačit! • Ale ne! Vždyť on byl vždy dobrý 
a velkorysý! Přinesu tam celý sud vody! • A já… náprstek vody! • Já sud!

Ráno v den slavnosti jste mohli vidět podivnou družinu na cestě do hradu. 
Někteří s námahou tlačili velké sudy nebo nesli obrovská vědra plná vody. 

Jiní, smějící se svým společníkům, nesli na podnose pouze malé karafy nebo 
skleničky. Tento průvod vstoupil na zámecké nádvoří. Každý vyprázdnil 
svou nádobu ve velkém bazénu, umístil ji do rohu a zamířil do hodovní síně.

Pečené pokrmy a nápoje, tanec a zpěv se prolínaly bez přerušení. Nakonec 
večer hradní pán všem milým slovem poděkoval za jejich příchod a vrátil 
se do svých komnat.

A slíbené překvapení? Někteří nespokojeně a zklamaně zamumlali.Ostatní 
byli ohromeni radostí. Náš pán pro nás uspořádal nádhernou oslavu! Moc 
děkujeme, říkali.

Před návratem domů si každý šel pro svou nádobu. Náhle byly slyšet vý-
křiky a to stále hlasitější. Byly to výkřiky radosti, ale i zklamání… Nádoby 
byly po okraj naplněné zlatými mincemi!

„Ach! Kdybych jen přinesl víc vody…“
Bruno Ferrero

„Dávejte, a bude vám dáno; dobrá míra, natlačená, natřesená, vrchovatá 
vám bude dána do klína. Neboť jakou měrou měříte, takovou Bůh naměří 
vám.“ (Lk 6,38)

Nejen pro děti připravila katechetka Ivona Szkanderová

Včelaři ZO Jablunkov

Milí čtenáři, chtěli bych tímto 
článkem uvézt několik informa-
cí o včelaření v základní organi-
zaci Jablunkov v  letošním roce. 
ZO Jablunkov spadající pod Čes-
ký svaz včelařů, zahrnuje včelaře 
z obcí Jablunkova, Písečné, Písku, 
Návsí, Bocanovic a Hrádku. Členo-
vé spolku, kterých je 93, se na 114 
stanovištích starají o 756 včelstev. 
Teď v podzimním období jsou již 
včelstva zazimována, ošetřena léči-
vy proti varroáze a připravena na 
zimu. Letošní rok patřil k nadprů-
měrným, co se týče medové snůš-
ky i výroby vosku z plástů. (Podle 
statistiky ČSV letos včelky našich 
starostlivých včelařů z krásného 
podhůří Beskyd přinesly 13,5 tuny 
medu a bylo vytěženo 370 kilogra-
mů vosku). Toto jsou ty šťastnější 
zprávy, ale bohužel i naše včely trpí 

nemocemi, proto se potýkají nyní 
naši včelaři s hnilobou včelího plo-
du.

Včelaři ze ZO Jablunkov spolupra-
cují s dalšími spolky poblíž našeho 
katastru, ale i se spolky z Istebné 
a  Wisly. Spolek funguje na dob-
rovolnosti a  je závislý na darech 
okolních obcí. Tímto bychom chtěli 
poděkovat obci Návsí za každoroč-
ní fi nanční podporu, ze které byl 
pořízen vyvíječ aerosolu na ošet-
ření včelstev, proti již výše zmíně-
né varroáze. Další formou příjmu 
spolku je i prodej občerstvení na 
tradičním Gorolskim Świętu. Toho-
to úkolu se letos ujali včelaři i ne-
včelaři a jim patří také velký dík.

Za spolek přejeme všem pevné 
zdravíčko a ať se dílo daří.

Včelaři ZO Jablunkov

„Slavnost na zámku“

vám.“ (Lk 6,38)
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Starostka Obce Návsí v souladu s ustanovením zákona č. 312/2002 Sb., 
o úřednících územních samosprávných celků, vyhlašuje výběrové řízení 

na obsazení pracovního místa:

Referent na úseku Stavebního řádu

• Místo výkonu práce: Obec Návsí
• Zařazení: úředník (zákon č. 312/2002 Sb., v platném znění)
• Platové zařazení: 10. platová třída (nařízení vlády č. 341/2017 Sb., v plat-
ném znění, tab. č. 1)
• Požadované vzdělání: vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo 
bakalářském studijním programu
• Pracovní poměr: doba neurčitá

Charakteristika vykonané práce

• vykonává přenesenou působnost na úseku stavebního řádu, zejména: 
vydává územní rozhodnutí, územní souhlasy, vede společné územní a sta-
vební řízení, vydává společná povolení a společné souhlasy, stavební 
povolení a kolaudační souhlasy vykonává další činnosti podle stavebního 
zákona ve věcech povolování staveb a jejich změn, terénních úprav a za-
řízení, užívání a odstraňování staveb, vykonává státní dozor a zvláštní 
pravomoci stavebního úřadu.

Předpoklady dle zákona č. 312/2002 Sb., § 4, v platném znění

• státní občanství ČR, případně cizí státní občanství občana s trvalým 
pobytem v ČR,
• věk minimálně 18 let,
• způsobilost k právním úkonům (plná svéprávnost),
• bezúhonnost,
• znalost jednacího jazyka

Jiné požadavky

• orientace v zákonech vztahujících se k problematice stavebního prá-
va – z. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,
• samostatnost, spolehlivost, odpovědnost, schopnost týmové spolupráce, 
ochota dále se vzdělávat,
• znalost práce na pc, 
• zvláštní odborná způsobilost podle vyhlášky č. 512/2002 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů vítaná, řidičský průkaz skupiny B vítán (k řízení 
referentského vozidla při pracovních cestách)

Náležitosti přihlášky

• jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost,
• místo trvalého pobytu,
• číslo občanského průkazu,
• datum a vlastnoruční podpis,
• vítáno číslo telefonu a e -mailová adresa.

Přílohy přihlášky

• strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odbor-
ných znalostech,
• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,
• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce,
• motivační dopis

Předpokládaný nástup

• Od 1. 1. 2023, případně dohodou.
• Přihlášky s požadovanými doklady doručte v zalepené obálce s označením 
„Výběrové řízení – referent stavebního řádu“ s uvedením jména, příjmení 
a adresy uchazeče do 16. 12. 2022 do 10:00 h na adresu: Obecní úřad Návsí, 
Návsí 327, 739 92 Návsí. Přihlášky doručené po tomto datu nebudou do 
výběrového řízení zařazeny.

• Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrového řízení i bez uvedení důvodů 
kdykoli v jeho průběhu zrušit nebo nevybrat žádného z uchazečů.

starosta obce Návsí
Marian Waszut 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
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pozvánka
na MIKULÁŠSKÝ FOTBALOVÝ TURNAJ

v kategorii mladší a mladší a mladší starší přípravka

kdy: v neděli 4. 12. 2022
kde: nová tělocvična v Návsí

prezence:prezence: 8.00 hod, 8.30 hod předpokládaný začátek hod předpokládaný začátek

propozice turnaJe:
pravidla hry budou stanovena na místě

startovné 500,– Kč na pár
občerstvení zajištěno + skvělé ceny

Srdečně zve hráče i fanoušky organizační výbor Srdečně zve hráče i fanoušky organizační výbor SK Návsí z. s.SK Návsí z. s.,

informace na tel.:informace na tel.: 776 860 350, e-mail: sknavsi@sknavsi.czsknavsi@sknavsi.cz

Přejeme mnoho zdraví a štěstí jubilantům,
kteří v těchto dnech slaví své narozeniny.

Życzymy niezawodnego zdrowia i szczęścia
solenizantom, którzy w tym okresie

obchodzą swe urodziny.

gratulace / gratulacje / pozvánka / zaproszenieinfo / info10 11



placená inzerce / płatna reklama płatna reklama / placená inzerce

  
 PĚSTITELSKÁ PÁLENICE DOLNÍ LOMNÁ 

PŘIJÍMÁME OBJEDNÁVKY NA PĚSTITELSKÉ PÁLENÍ V SEZONĚ 2022/2023 

VOLEJTE 602 777 897 
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Václav KluzP N E U S E R V I S

PNEUSERVIS BEZ ČEKÁNÍ
objednejte na tel. č. 776 670 074

NA ZAKOUPENÉ ZBOŽÍ PLATÍ 2 ROKY ZÁRUKA!
Na pneu KUMHO platí rozšířená záruka (pojištění za neúmyslné poškození) 2 roky!

Prodej a montáž
pneu, protektorů, ocelových a alu disků!

u obecního úřadu v Písku

placená inzerce / płatna reklama / 

T R U H L Á Ř S T V Í
M i c h a l i k  a   s y n ,   s .   r .   o .M i c h a l i k  a   s y n ,   s .   r .   o .

v ý robce náby tku

Zakázková výroba z masívu a  lamina, okna, 
dveře, kuchyňské linky, schodiště, obklady aj.

T R U H L Á Ř S T V Í  M I C H A L I K  A   S Y N  S . R . O .
739 92 Návsí č. 251 ≈ IČ 10716211 ≈ DIČ: CZ10716211

t r u h l a r s t v i n av s i @gma i l . c om
www.truhlarstvi -michalik -a -syn -s -r  -o-2.webnode.cz

603 267 486, 739 225 708

www.truhlarstvi -michalik -a -syn -s -r  -o-2.webnode.cz

płatna reklama / placená inzerce

KOMINICTVÍ
Králov ič  Aleš
tel.: 730 506 063

e-mail: Kralovic.Ales@seznam.cz
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Odteď můžete komunikovat s úřady online – kdykoliv, 
odkudkoliv a zdarma. I posílání zpráv ostatním uživatelům 
(třeba dodavatelům nebo jiným fi rmám) je mnohem levnější 
a jednodušší než dopisy. 

Úřadování snadno 
a rychle s datovkou

• papírování přes e-Portál ČSSZ,

• výpis ze živnostenského rejstříku,

• daňové přiznání (MOJE daně).

S datovou schránkou vyřešíte online třeba: 

Zapněte si upozornění 
a buďte stále v obraze.  

chcidatovku.cz

Používat datovku je jednoduché. 

Zjistěte víc na:

Od 1. ledna 2023 získají datovku automaticky všichni živnostníci 
a nepodnikající právnické osoby. Tak dlouho ale čekat nemusíte. 
Používejte datovku už teď a dělejte, co vás baví.

Prémiový distributor kojeneckého zboží

výrobce značek Baby Mix a New Baby

Více na: www.carero.cz/Home/OpenPositions

Vaše životopisy zasílejte na e-mail: horakova@carero.cz

Společnost CARERO s.r.o., významný dodavatel na trhu 
kojeneckých a dětských potřeb se sídlem v Jablunkově, 

nabízí aktuálně tyto pracovní příležitosti:

Hledáme ostřílené profíky do našeho nového oddělení Zákaznické péče. Věříme, že klíčovou 
součástí celé společnosti je právě péče o zákazníky, proto hledáme někoho, kdo bude vyznávat 
stejné hodnoty a pro zákazníka udělá maximum. Tvá práce bude mnohem pestřejší, než jakou 
si u operátora představuješ! Budeš mít na starosti každodenní péči o koncové zákazníky, 
ale také o naše velkoobchodní partnery. 
Tvým úkolem bude od A do Z identifikace potřeb zákazníka a nelezení vhodného řešení, 
které bude odpovídat naší filozofii. Hledáme proto někoho, kdo je empatický, má otevřenou 
mysl a dokáže problémy řešit samostatně! 
Za dobře odvedenou práci nabízíme možnost výkonu práce v Jablunkově nebo Ostravě, ade-
kvátní platové ohodnocení, sick day, příspěvek na stravování, kvartální prémie a další benefity. 

Hledáme zkušeného PRODUKŤÁKA, který umí přijít s novými nápady a nebojí se dotahovat 
věci do konce. Budeš se podílet na rozšíření produktového portfolia. Na starosti budeš mít 
produkty od nápadu, zajištění dodavatele až po cenotvorbu. Určitě tě nemine komunikace 
v anglickém jazyce, proto bys měl/a angličtinu ovládat minimálně na úrovni B2. Nabízíme 
možnost pracovat v Jablunkově nebo v Ostravě, flexibilní pracovní dobu, smlouvu na HPP, 
adekvátní platové ohodnocení, kvartální prémie a další benefity.

Hledáme fyzicky zdatného kolegu či kolegyni, který bude vychystávat, balit a naskladňovat zboží. 
Očekáváme samostatnost a zodpovědnost a uvítáme řidičský průkaz skupiny B. 
Nabízíme perspektivní zaměstnání ve stabilní společnosti, příspěvek na stravu, dovolenou 
a sick days nad rámec zákona a další benefity.

Operátor zákaznické péče

Produktový specialista

Skladník / Skladnice

 placená inzerce / płatna reklama info / info16 17



 jarmark
Mikulášský

4/12/2022   13:00

KULTURNÍ AREÁL U KOSTELA NÁVSÍ

srdečně zve na 

Vystoupí

OBEC NÁVSÍ VE SPOLUPRÁCI 
S NETIS A.S. A ČEZ A.S.

děti náveských školek a škol

animátor Mikuláš
W&W band 

 rozsvícení vánočního stromu a spuštení provozu umělého kluziště    
 za podpory ČEZ Distribuce a Fa Netis

Periodický tisk samosprávného kraje územního celku obce Návsí s názvem Návsíčko, vydává 
Obecní úřad Návsí, se sídlem Návsí č. p. 327, MK ČR E12338, vydáván vždy v polovině daného 
měsíce, číslován vzestupně dle daného měsíce počínaje lednem č. 1/2022 a konče prosincem 
č. 11/2022, náklad 1200 ks. Zodpovědná osoba: Marian Waszut. Neprošlo jazykovou úpravou.

pozvánka / zaproszenie / tiráŽ18 PB


